РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря 2022г № 33

х. Семичный

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы

Семичанского сельского поселения

 «Развитие культуры» на 2023 год

         В соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 21.01.2018 № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семичанского сельского поселения», с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 29.01.2018 № 8 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семичанского сельского поселения»:

           1. Утвердить план реализации муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Развитие культуры» на 2023 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Ответственным исполнителям обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к  правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.
4. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев
Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов
                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                        к распоряжению

                                                                                                                                                     Администрации Семичанского
                                                                                                                                                          сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                         от 30.12.2022 ( 33
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Развитие культуры»
 на 2023 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1
 «Развитие культуры Семичанского сельского поселения»

	Директор МБУК «Семичанский СДК»
	X
	X

	1260,0
	0,0
	1260,0
	25,6

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1
  Развитие культурно -досуговой  деятельности
	Директор МБУК «Семичанский СДК»

	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия;
	01.01.2023-31.12.2023
	1260,0
	0,0
	1260,0
	0,0

	1.3.
	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.1  Принятие постановления Администрации Семичанского сельского поселения «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения Семичанского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
	Глава Администрации Семичанского сельского поселения
	Утверждение порядка формирования, финансового обеспечения и мониторинга исполнения муниципального задания бюджетными учреждениями культуры; утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности учреждений культуры; реализация  инициативного проекта
	01.01.2023-31.12.2023
	X
	X
	X
	X

	1.4.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	1260,0
	0,0
	1260,0
	0,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы
	X
	X

	1260,0
	0,0
	1260,0
	0,0